
Universidad Nacional de la Patagonia Austral

Lisandro de la Torre 860 – Río Gallegos, Santa Cruz Argentina

2023 - "1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

CUIT : 30- 65502011 - 6

1/2021

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Organismo Contratante: Universidad Nacional de la Patagonia Austral

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 1/2021

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Llave en Mano

Expediente: EXP : 0100.262/2021

Objeto de la contratación: RECT_Escuela Preuniversitaria - Sede Las Heras - Terminación (UNPA)

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único:   (Escuela preuniversitaria (9017) LAS HERAS,  Santa Cruz)

Consulta del pliegoRetiro del pliego
Bernardino Rivadavia 265 fondo,
(9400), RIO GALLEGOS, Santa Cruz

Bernardino Rivadavia 265 fondo. TE:
02966-437082/83 int. 18, (9400), RIO
GALLEGOS, Santa Cruz

Dirección: Dirección:

Lunes a viernes de 09:00 a 15:00 hs. Lunes a viernes de 09:00 a 15:00 hs.Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas
Bernardino Rivadavia 265 fondo,
(9400), RIO GALLEGOS, Santa Cruz

Bernardino Rivadavia 265 fondo,
(9400), RIO GALLEGOS, Santa Cruz

Dirección: Lugar/Dirección:

19/04/2021 03/06/2021 a las 12:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

03/06/2021 a las 11:00 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Escuela Preuniversitaria - Sede Las Heras - Terminación UNIDAD 1,001

CLAUSULAS PARTICULARES

ARTÍCULO 1: PUBLICACION DE PLIEGOS

Los piegos de la presente licitacion se encuentran disponibles para consulta y
descarga en la página web del Ministerio de Obras Publicas, en el link:
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1079
 

29/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 1


